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Indendørs BMX – skal vi ses dernede igen? 
Der har været gode arrangementer vinteren over, og de som deltog i turen til 
Lundby Krat samt var med på Bjerringbro indendørs BMX-bane vil helt sikkert 
være enige om at det har været en succes! Derfor holder vi heller ikke igen 
med at gentage succesen i Bjerringbro hvor vi samtidig vil invitere kørere fra 
Falcon til at deltage – lørdag d. 28. Februar kl. 13.00, Gl. Randersvej 14, 
Bjerringbro – hvor Jacob og Jesper vil give inspiration og der ud over give 
god plads til fri kørsel på en bane i halv størrelse, der giver spændende 
udfordringer til kørerne… De som ønsker at deltage, bare kom… og tag mad 
og drikke med!  
  
 
Træningen starter snart igen… 
Første lørdag i marts går vi i gang igen. Vi starter op med lørdagstræning fra 
10-12 for dem der ikke kan vente med at komme på cyklen igen. Er vejret 
elendigt, så kom alligevel. Vi finder nok ud af noget i klubhuset. Det kunne jo 
være Jesper ville give lidt instruktioner i pleje og vedligehold af cyklen. Det er 
jo ikke kun præstationen på banen der er vigtig… at gå ned på udstyr, det 
ville være rart at være forberedt så vi undgår det… ;-) 
 
 
Standerhejsning 
Holder vi – lørdag d. 28. marts – med træning fra kl. 10-11.00, 
standerhejsning kl. 11.00, lidt godt at spise kl. 11.30, og et lille 
informationsmøde for forældre kl. 12.15.  
Den normale hverdagstræning starter herefter op igen, tirsdage og torsdage 
med den første gang – tirsdag d. 31. marts kl. 17.00. 
 
 
Renovering af klubhuset 
Lidt maling er ingen sag har vi en i bestyrelsen der siger… og det har vi holdt 
ham op på! Så med stor energi og gå-på-mod skulle vi gerne have et klubhus 
med fine nymalede vægge når sæsonen går i gang. En ny hoveddør skulle 
også gerne erstatte den gamle utætte. Satser på den bliver skiftet i marts. 
 
 
 
 



Bane i superform 
Med den gennemgribende renovering af banen i 2008 har vi en bane i 
superform til 2009. Det skulle gerne være lidt nemmere at holde en bane 
med stenmel og fliser i svingene. Kun 1 sving mangler at blive flisebelagt, 
hvilket vi kigger på en kommende arbejdsdag når vejret tillader det. Næste 
større projekt er en ny gate. Er der nogen med en god idé til sponsorater til 
sådan et projekt, så tages der imod med kyshånd. Tag fat i en fra Steens 
venner eller bestyrelsen. Intet sponsorat er ubetydeligt. 
 
 
Banepleje 
For at blive klar til den nye sæson vil der på trods af en bane i superform – 
lørdag d. 21. marts kl. 9.00 – være behov for at rende banen igennem, så 
den kan blive klar til kørerne i den nye sæson med træning og lokale løb. Der 
vil blive serveret rundstykker til alle der giver en hånd. Bestyrelsen vil komme 
med mere information når tiden nærmer sig.  
 
 
Aktive forældre – De er guld værd! 
Tak er kun et fattigt ord, men jeg er sikker på at kørerne er taknemmelige for 
den indsats de aktive forældre, bedsteforældre og andre har ydet på banen, i 
klubhuset, til løb m.m. hele sidste år. Uden al den hjælp vi giver hinanden i 
klubben, så ville der ganske enkelt ikke være en klub at komme i! Bestyrelsen 
glæder sig allerede til 2009 med nye opgaver og masser af flittige hænder til 
at hjælpe. ;-) 
 
 
Fastelavn…er mit navn 
Der er forlydender om at Steens Venner vil invitere til en fastelavnsfest for 
medlemmerne i klubbens lokaler den 1. marts. Så sæt kryds i kalenderen. 
Der kommer nærmere om dette fra Steens Venner. 
 
 
Vigtigt vedr. DMU kørerlicens 
Det skal bemærkes at dem der er DMU-medlemmer, selv skal finde 
licensnummer og dankort frem, for at forny deres kører-licens på DMU’s 
hjemmeside, via linket Licens/transponder,  http://licens.dmusport.dk/ 
 
 
Nyt klubtøj 
Der har været et tilbud fremme om nyt klubtøj til interesserede, hvilket har 
resulteret i at en del kørere er sprunget på vognen og starter sæsonen i nyt 
kører-tøj med klublogo på! Det bliver herligt næste gang vi samles klubvis til 
et løb. Det er noget der bliver lagt mærke til når Storvorde BMX Klub møder 
op! 
 



 
Kalenderen 
Vedhæftet finder du ligeledes en opdateret kalender. Husk at sætte små 
krydser ved de forskellige arrangementer du kunne tænke dig at deltage i, 
især dem på vores egen bane. Detaljer om egne arrangementer kommer ud 
når vi nærmer os tiden. 
 
 
 
 
Har du spørgsmål eller lignende er du naturligvis altid velkommen til at 
kontakte bestyrelsen, ellers kan du også benytte klubbens hjemmeside 
www.storvordebmx.dk 
 
 
 
 

Med venlig hilsen 
Bestyrelsen – Helle, Jesper, Frank, Kenneth og Bo 

 

 


